еп
Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.10.2020                                                                                                                № 474 -п
пгт. Пойковский

[image: image1.png]

О признании утратившими силу

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2013 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городское поселение Пойковский:
1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации городского поселения Пойковский:

       - от 12.05.2016 № 218-п «Об определении размера вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными средствами при движении по автомобильным дорогам местного значения городского поселения Пойковский»;

-  от 03.08.2020 № 352-п «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 12.05.2016 № 218-п «Об определении размера вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными средствами при движении по автомобильным дорогам местного значения городского поселения Пойковский».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы – Бородину И.С.
     Исполняющий обязанности

     Главы городского поселения

И.С.Бородина